
Post-hbo Bestuurskunde en publiek management

Week Datum Modulenaam Les Docent Tijd Methode Opmerkingen

39 Friday, September 25, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking)
1 - De context van publieke organisaties

2 - Management & Organisatie
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

40 Thursday, October 1, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking) 3 - Strategisch design 18:30 - 21:30 Online

41 Thursday, October 8, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking) 4 - Business modelling en prestatiemanagement 18:30 - 21:30 Online

42 Thursday, October 15, 2026 Herfstvakantie Noord

43 Thursday, October 22, 2026 Herfstvakantie Zuid en Midden

44 Friday, October 30, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking)
5 - Verandering en Design Thinking

6 - Verandering realiseren: begrip en probleemdefinitie
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

45 Thursday, November 5, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking) 7 - Herdefinitie van het probleem: naar een nieuw denkkader 18:30 - 21:30 Online

46 Friday, November 13, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking)
8 - Test & iteratie: hoe organiseren we de oplossing van het probleem

9 - Recap Publiek Management & Verandering (Design Thinking)
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

47 Thursday, November 19, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking) Eventueel inhaalles

48 Thursday, November 26, 2026 1. Publiek Management en Verandering (Design Thinking) Eindopdracht module 1 inleveren

49 Friday, December 4, 2026 2. Netwerkmanagement en co-creatie
1 - Maatschappelijke opgaven en bestaande coalities

2 - Netwerkmanagement (1)
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

50 Thursday, December 10, 2026 2. Netwerkmanagement en co-creatie 3 - Netwerkmanagement (2) 18:30 - 21:30 Online

51 Thursday, December 17, 2026 2. Netwerkmanagement en co-creatie 4 - Allianties 18:30 - 21:30 Online

52 Thursday, December 24, 2026 Kerstvakantie

53 Thursday, December 31, 2026 Kerstvakantie

1 Friday, January 8, 2027 2. Netwerkmanagement en co-creatie 5 + 6 - Co-creatie 09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

2 Thursday, January 14, 2027 2. Netwerkmanagement en co-creatie 7 - Deep Democracy 18:30 - 21:30 Online

3 Friday, January 22, 2027 2. Netwerkmanagement en co-creatie
8 - Dynamiek en crisis

9 - Recap Netwerkmanagement en co-creatie 
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

4 Thursday, January 28, 2027 2. Netwerkmanagement en co-creatie Eventueel inhaalles

5 Thursday, February 4, 2027 2. Netwerkmanagement en co-creatie Eindopdracht module 2 inleveren

6 Thursday, February 11, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen
1 - Waardepropositie

2 - Marketing en communicatie (1)
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

7 Thursday, February 18, 2027 Voorjaarsvakantie Zuid

8 Thursday, February 25, 2027 Voorjaarsvakantie Noord en Midden

9 Thursday, March 4, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen 3 - Marketing en communicatie (2) 18:30 - 21:30 Online

10 Friday, March 12, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen
4 - Personeel en organisatie

5 - Instroom en uitstroom van medewerkers
18:30 - 21:30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

11 Thursday, March 18, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen 6 - Ontwikkeling en loopbaan 09.30 - 16.30 Online

12 Thursday, March 25, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen 7 - HR-control en recap Human Resource Management 18:30 - 21:30 Online

13 Thursday, April 1, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen 8 - Finance voor de publieke sector 18:30 - 21:30 Online

14 Friday, April 9, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen
9 - Investeren

10 - Management accounting en control
09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

15 Thursday, April 15, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen Eventueel inhaalles

16 Thursday, April 22, 2027 4. Persoonlijk leiderschap 1 - Introductie Persoonlijk leiderschap zelfstudie (ca 3 uur) Online

17 Thursday, April 29, 2027 Meivakantie

18 Thursday, May 6, 2027 Hemelvaartsdag

19 Friday, May 14, 2027 4. Persoonlijk leiderschap 2+3 - Persoonlijke effectiviteit Linda de Wilt 09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

20 Thursday, May 20, 2027 3. Waardecreatie: Marketing, Mensen, Middelen Eindopdracht module 3 inleveren

21 Thursday, May 27, 2027 4. Persoonlijk leiderschap 4+5 - Teameffectiviteit Linda de Wilt 09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een donderdag.

22 Thursday, June 3, 2027 Zelfstudie

23 Thursday, June 10, 2027 Zelfstudie

24 Friday, June 18, 2027 4. Persoonlijk leiderschap 6+7 - Communicatievaardigheden Linda de Wilt 09.30 - 16.30 Fysiek Let op! Dit is een vrijdag.

25 Thursday, June 24, 2027 Zelfstudie

26 Thursday, July 1, 2027 4. Persoonlijk leiderschap Eventueel inhaalles

27 Thursday, July 8, 2027 4. Persoonlijk leiderschap Eindopdracht module 4 inleveren

28 Thursday, July 15, 2027 Zomervakantie

29 Thursday, July 22, 2027 Zomervakantie

30 Thursday, July 29, 2027 Zomervakantie

31 Thursday, August 5, 2027 Zomervakantie

32 Thursday, August 12, 2027 Zomervakantie

33 Thursday, August 19, 2027 Zomervakantie

34 Thursday, August 26, 2027 Zomervakantie

35 Thursday, September 2, 2027 Zomervakantie

Versie 30/jan/26

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.
Bij onvoorziene omstandigheden worden de inhaallessen ingezet.

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:

Adres:
Postcode/Plaats: Rotterdam / Den Haag

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:
Rowena Smit Saskia Dekker
mgt.academy@inholland.nl Saskia.Dekker@Inholland.nl
06-31006732 06-21115434

Schooljaar: 2026-2027
Locatie: Rotterdam / Den Haag
Lesdag: Donderdag (avond) en vrijdag (overdag)
Tijdstip: Ma 18:30-21.30 en vr 9:30-16:30
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